

IDEE NR 11

NIMETUS - Hagudi seikluspark ja väljõusaal

IDEE KIRJELDUS

Hagudisse rajatav valgustatud väljõusaal ja seikluspark loovad aastaringsed tingimused värskes õhus aktiivseks ajaveetmiseks. Rada on planeeritud pakkumaks põnevust nii suurtematele kui ka väiksematele – elemendid rajal on erineva raskusastmega ja seetõttu leiab igaüks endale midagi jõukohast. Rada arendab lapse füüsi, koordineerimise ning erinevate probleemide lahendamise oskust. Rajatav väljõusaal on 5 erineva lihasgrupi treenažööriga ning ühe väikelaste treeningseadmega. Jõukohaseid ja huvitavaid treeningelemente leidub seega tervele perele, ka vanaematele vanaisadele. Rajatav seikluspark ja väljõusaal on mõnus koht aktiivselt vaba aja veetmiseks, mis toetab valla elanike liikuvat eluviisi ning aitab kaasa liikumisharjumuste tekkimisele. Valgustuse lisamine rajale tagab, et rada on turvaliselt kasutatav ka sügisest-kevadeni, mil õhtud on pimedad. Hagudi on kõigest 10 minutilise autosõidu kaugusel Raplast ning meil on toimiv ühendus ka rongide ja bussidega, seega ootame rada kasutama ka kõiki teiste piirkondade elanikke.

IDEE SIHTRÜHM

Seiklusrada ja väljõusaal on kasutatav tervele perele. Ajal mil lapsed seiklusrajal seikleavad saavad lapsevanemad treenida väljõusaalis. Jõusaali valitud treenažööridega on kaetud kõik peamised lihasgrupid ning masinad on lihtsasti kasutatavad nii noortematele kui ka vanematele. Tänu Hagudi mugavale asukohale on sihtrühmaks kõik Rapla valla elanikud, kelle mugav juurdepääs on tagatud bussierongide ja autodega ning miks mitte ka jalgratastega.

IDEE MAKSUMUS

Ca 27 000 eur

TÄIENDAV INFO:



DNA

Keerdus püstised pulgad. DNA -kujuga. Kinni hoida saab pulkadest ja astuda nii trossile kui ka pulkadele.



Ahvisild

Kahe trossi sild. Üks on üleval kätega hoidmiseks ja teine all peale astumiseks.



Tarzani Kõied

Ühel trossil rippuvad jämedad valged kõied, mille otsas on vineerketas. Kätega saab hoida kõiest ja jalgadega astuda vineerketta peale.



Vertikaal Kõied

Vertikaalselt paigutatud kõied, mis on paigutatud sik-sakis ja nendest saab kätega kinni hoida.



X-Laudsild

Trossidele kinnitatud ja laudadest moodustatud jalgrada. Laud on paigaldatud üksteise suhtes risti. Kätega kinni hoidmiseks on paigaldatud trossid



Liikuvad Palgid

Rippuvad piki-pulgad kõite otsas. Laudade peale saab astuda ja kinni saab hoida köitest või trossist



Laudsild

Trossidele kinnitatud ja laudadest moodustatud jalgrada. Kätega kinni hoidmiseks on paigaldatud trossid



Vertikaal pulgad

Pikad pulgad seisavad trossidel püsti. Jalgadega saab ronida trossil ja kätega hoida kinni pulkadest.



Ümarad Saared

Trossidele kinnitatud ümarad tasapinnad mis liiguvad kergelt peale astudes.



Trossil Laskumine

Trossile on kinnitatud rullikuga köis, mille abil saab laskuda. Kõie otsas on istumiseks vineerketas.



